estis me sedebit? sup sedes iudicantes duodecim trib? israhel d̄t dñs.

**R**efecti dñe saluta **Cōplenda.** ris tibi alimonīa. q̄ms ut beati t̄i mothei supplicacōnib? foueamur cuius virtutum insignijs illustramur. **P. In p̄uersione sc̄i pauli**

**S**c̄io cui credidi et cer **Inē.** tus sum q; potēs ē depositū meū seruare in illū diē. **Ps. Dñe probasti me et p̄gnouisti me tu cognouisti sessionē meā. Collecta**

**D**eus q̄ vn̄uersum mūdū b̄ti pauli apli p̄dicacione docuisti: da nobis q̄ms: ut q̄ hodie conuersionē eius colim?: p̄ ei? ad te exempla gradiamur. **Per. Alia.**

**M**artyris tui p̄fecti nos q̄s dñe interuēcio gloriosa p̄mēdet: ut q̄ nostris actib? nō meremur ei? precibus p̄sequamur. **Per.**

**Tertio actuū apostolorum. ix.**

**E**n diebus illis. Saul? adhuc spirans minay ⁊ cedis in discipulos dñi. accessit ad p̄ncipē sacerdotū ⁊ p̄c̄it ab eo ep̄stolas in damascū ad synagogas: ut si q̄s inuenisset huius vie viros ac mulieres. vinctos perduceret in iherusalem. Et cum iter faceret: contigit ut appropiquaret damasco. Et subito circūfulsit eum lux de celo ⁊ cadens in terrā audiuit vocē dicētem sibi. Saule saule. q̄d me p̄sequeris? Qui dixit Quis es dñe?

Et ille. Ego sum ihesus nazarenus  
 quem tu persequeris. Dum est tibi: con-  
 tra stimulum calcitrare. Et tremens  
 ac stupens: dixit. Domine quid me  
 vis facere? Et dominus ad eum Surge  
 et ingredere civitatem: et dicetur ti-  
 bi quid te oporteat facere. Viri autem  
 illi qui comitabantur cum eo. stabant  
 stupefacti: audientes quidem vocem.  
 neminem autem videntes. Surrexit  
 autem saulus de terra: apertisque ocu-  
 lis nichil videbat. Ad manus autem  
 illum trahentes introduxerunt da-  
 mascum. Et erat ibi tribus diebus non  
 videns: et non manducauit neque bi-  
 bibit. Erat autem quidam discipulus da-  
 masci nomine ananias: et dixit ad il-  
 lum in visu dominus. Anania. At ille a-  
 lit. Ecce ego domine. Et dominus ad illum.  
 Surgens vade in vicum qui vocatur  
 rectus: et quere in domo iude saulum.  
 nomine tharsensem: ecce enim orat. Et  
 vidit vix ananiam nomine. introeuntem  
 et imponentem sibi manum: ut visum re-  
 cipiat. Respondit autem ananias. Domine  
 audiui a multis de viro huiusmodi ma-  
 la scis tuis fecerit in iherusalem. Et hic  
 habet potestatem a principibus sacer-  
 dotum: alligandi omnes qui invocant  
 nomen tuum. Dixit autem ad eum dominus. Va-  
 de quoniam vas electionis est michi iste  
 ut portet nomen meum coram genti-  
 bus et regibus: et filiis israel. Ego  
 enim ostendam illi: quia oporteat eum  
 pati pro nomine meo. Et abiit ana-

nias: et introiit in domum: et impo-  
 nens ei manus dixit. Saul frat-  
 er domini? ihesus misit me qui apparuit  
 tibi in via. qua veniebas: ut vider-  
 eas et implearis spiritu sancto. Et con-  
 festim ceciderunt ab oculis eius: tanquam  
 squame. et visum recepit. Et sur-  
 gens baptizatus est. Et cum accepisset  
 cibum: confortatus est. Fuit autem cum  
 discipulis qui erant damasci per dies  
 aliquot: et continuo ingressus in syna-  
 gogas predicabat ihesum. quoniam hic est  
 filius dei. Stupebant autem omnes qui eum  
 audiebant: et dicebant. Nonne hic est  
 qui expugnabat in iherusalem eos  
 qui invocabant nomen istud? Et huc  
 ad hoc venit: ut vincitos illos duce-  
 ret ad principes sacerdotum. Saul  
 autem magis convalescebat. et confunde-  
 bat iudeos: qui habitabant damas-  
 ci: affirmans quoniam hic est christus.

**Qui operatur?** est petro in **Grad.**  
 apostolatu operatus est et michi iter-  
 geres et cognoverunt gratiam dei  
 que data est michi **v.** Gratia dei in  
 me vacua non fuit: sed gratia eius  
 semper in me manet. **Alla. v.**  
 Tu es vas electionis sancte pau-  
 le apostole generum doctor pro om-  
 nibus nobis ora ad deum qui te ele-  
 git. **Tractus in. lxx.** Beatus vir  
 qui timet dominum. **fo. cii.**

**Sequencia.**

**D**ixit dominus: ex basan conuer-  
 tam conuertam in profun-

dū maris **Q**uod dixit et fecit saul  
lū ut strauit paulū ⁊ statuit **Per**  
verbū suū incarnatū p̄ qđ fecit et  
secula **Q**đ dum impugnat audi  
uit saule saule qđ me p̄sequeris.  
**E**go sum ihesus dux est tibi ut re  
calcitres stimulo **A** facie domini  
mota ē terra contremuitq; mor ⁊  
quieuit. **D**ū cognito credidit dño  
saulus p̄sequi cessat cōchristianos  
**H**inc lingua tuorū ē canū ex iūmē  
tis rediens ad te de? **D**ū paul? in  
ore oīm sacerdotū iura dat p̄cepto  
rū. **D**ocēs crucifixū nō eē alium  
preter christū deū. **Q**ū patre q̄ re  
gnat ⁊ sancto spū cui? testis pau  
lus. **H**inc lingua sacerdotū mo  
re canis dñi plinxit legis et euāge  
lij duos molares in hīs contriuit  
**C**orrodit vnīuersas spēs medicina  
rū q̄bus curātur saucij reficiūtur  
enutrici **Q**uo docēte deū mare  
vidit et fugit iordanis cōuersus ē  
retrosum. **Q**uia turba gēciū re  
licto viciorū p̄fūdo og rege basan  
confuso **T**e solū adorat christum  
creatorē quē et p̄gnoscit in carne  
venisse redēptorē. **S. Math. xix**  
**E** illo tpe dixit symon petr?  
ad ihm. Ecce nos reliq̄imus  
om̄ia: ⁊ secuti sum? te. **Q**uid ergo  
erit nobis? **I**hesus at̄ dixit illis. **A**  
men dico vobis. q̄ vos qui secuti  
estis me in regeneratione cū sede  
rit filius hoīs i sede maiestatis sue:

sedebitis vos sup sedes duodecim  
iudicātes duodecī tribus israhel.  
**E**t oīs qui reliquerit domū: v̄ fra  
tres aut sorores: aut patrem aut  
matrē aut v̄xorē. aut filios aut a  
gros p̄pter nomē meū: cētuplū ac  
piet: et vitā eternā possidebit.

**Offer.** **M**ichi aut̄ nimis honorī  
ficati sūt amici tui de?: nimis con  
fortatus ē p̄ncipatus eorum.

**A**postoli cui pauli p̄ci **Secreta**  
bus dñe plebis tue dona sanctifi  
ca: ut q̄ tibi tus grata sunt institu  
to. gracioza fiāt patrociniō suppli  
cātis. **Per dñm. Alia.**

**S**uscipe q̄s dñe p̄picius oracionē  
nostrā cū oblacionib? hostiaz sup  
impositis: ⁊ martyris tui p̄iecti  
deprecatione pietati tue p̄fice be  
nigne acceptas: ⁊ illā que i eo fla  
grauit. fortic dilectionē in nob̄ as  
pira benignus. **Per. Cō. Amē**  
dico vobis qđ vos q̄ reliq̄stis oīa ⁊  
secuti estis me cētuplū accipiet: et  
vitā eternā possidebitis. **Cōplē.**

**S**anctifica q̄s nos dñe salutarī  
mysterio: ⁊ presta: ut p̄ nobis ei?  
nō desit oracio: cuius nos donasti  
patrociniō gubernari. **P. Alia.**

**T**otū dñe p̄ beati martyris tui  
p̄iecti passione dona p̄cepimus  
q̄s: ut eius precib? ⁊ p̄ntis nob̄ vi  
te pariter et eterne tribuas cōfer  
re presidium. **Per dominū.**

**Johannis hypostomi episcopi.**

**O** iusti meditabitur sapientiam  
et lingua eius loquitur iudicium  
lex dei in corde ipsius. **Ps.** Noli  
emulari in malignis neque relatu-  
eris facientes iniquitatem. **Collecta**

**D**eus qui diuersarum nacionum po-  
pulis preclaros vere fidei con-  
stituit doctores. presta quos: ut omnes qui  
ad beati iohannis pontificis et docto-  
ris festa conueniunt: presentis prosperi-  
tatis gaudium. et futuram eterne bea-  
titudinis gloriam consequantur. **Per.**

**Epla.** Dillectus deo et hominibus. **cx.**

**S: ad.** Ecce sacerdos magnus qui  
in diebus suis placuit deo. **v.** Non  
est inuentus similis illi qui conseruare  
legem excelsum. **Alla v.** Remanuit eum  
dominus et ornauit eum stola glorie indu-  
it eum. **In. lxx. Tract.** Beatus uir.  
**cxij. Euangelium.** Vigilate quia nesci-  
tis. **cx.** **Offer.** Inueni dauid ser-  
uum meum oleo sancto unxi eum ma-  
nus enim mea auxiliabitur ei et brachium  
meum confortabit eum. **Secre.**

Hostias tibi domine per memoracione  
sancti iohannis pontificis et docto-  
ris offerimus suppliciter deprecantes:  
ut sicut illi tribuisti sacre scriptu-  
re cognicionem. sic nobis indulgentiam  
largiaris et pacem. **Ps.** **Co.**

Beatus seruus quem cum uenerit do-  
minus inuenerit uigilantem amen di-  
co uobis super omnia bona sua constitu-  
torem. **Complenda.**

**D**eus fidelium remunerator animarum:  
presta quos: ut per hec sancta que sumimus  
beati iohannis pontificis pariter et do-  
ctoris cuius ueneranda celebramus  
festiuitatem: precibus indulgentiam con-  
sequamur. **Ps.** **In octaua beate**

**U**lcum tuum deprecamur **agneticis.**  
hucur omnes diuites plebs ad-  
ducetur regi uirgines post eam pri-  
me eius adducetur tibi in leticia et  
exultatione. **Ps.** Eructauit cor me-  
um uerbum bonum dico ego opera mea

**D**eus qui nos **Collecta.** (regi.  
annua beate agnetis martyr-  
tue sollempnitate letificas. da ut  
quam ueneramur officio. etiam pie  
conuersacionis sequamur exemplo. **Ps.**

**Epla.** Sapientia vincit. **cxij.**

**S: ad.** Specie tua et pulchritudi-  
ne tua intende prospere procede et re-  
gina. **v.** Propter ueritatem et mansue-  
tudinem et iusticiam et deducet te mi-  
rabiliter dextera tua. **Alla v.**  
Diffusa est gracia in labiis tuis pro-  
pterea benedixit te deus in eternum.

**Tract.** in lxx. Qui seminatur. **cx.**

**Euangelium.** Simile est regnum celorum  
thesauro. **cxij.** **Off.** Offerent  
regi uirgines post eam prime eius  
offerentur tibi. **Secre.**

Super has quos domine hostias benedi-  
ctio copiosa descendat. que et sanctifi-  
cationem nobis clementer operetur et de  
beate agnetis martyr-  
tue nos so-  
lempnitate letificet. **Per.** **Co.**

**S**imile est regnū celoz hoi nego-  
ciatori querenti bonas margari-  
tas inuēta vna preciosa margari-  
ta dedit omnia sua et cōparauit eā.

**A**desto nobis oꝑs **Cōplēda.**  
deus beate agnetis festa repeten-  
tibus quā hodiēne festiuitatis p-  
latā ex ortu ineffabili munere sub-  
lenasti. **P.** **Virgide virginis**

**I**n quebar de testimonijs tuis  
in aspectu regū et nō cōfide-  
bar et meditabar in mādatīs tuis  
quā dilexi nimis. **Ps.** Beati immacu-  
lati in via quā ambulāt in lege dñi.

**B**eate virginis bñ **Collecta.**  
Virgide quā dñe nobis scā fi-  
des p̄lit et meritū: ut cuius votoꝝ ef-  
fectib⁹ letamur bñficioꝝ donis cō-  
solemur. **P.** **Ep̄la.** Qui gloriāc

**quā.** **Grad.** Dilexisti iusticiā  
et odisti iniquitatē. **vf.** Propterea  
vixit te de⁹ deus tuus oleo leticie  
**Ante. lxx.** **Alla. v.** Specietua et  
pulchritudie tua intēde prospere  
prede et regna. **In. lxx. Tract⁹.**

**A**udi filia. **cxvi.** **Euāgeliū.** Si-  
mile ē reg. ce. the. **cxvii.** **Off.** Of-  
ferētur regi virgines proxime ei⁹  
offerētur tibi in leticia et exultatio-  
ne adducētur in tēplū regi dño.